Приложение к приказу

от  20.08.2025  № 3364 -П

Проект решения о предоставлении

разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка

ГЛАВА ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    №

 В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации,   постановлением  Администрации  города  Тобольска  от  28.12.2022

№ 118 - пк «О Правилах землепользования и застройки в городе Тобольске»,

Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний,

общественных обсуждений в городе Тобольске по вопросам градостроительной

деятельности, административным регламентом предоставления муниципальной

услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденным

постановлением Администрации города Тобольска от 24.04.2019 № 30, на

основании рекомендаций комиссии по подготовке проекта правил

землепользования и застройки города Тобольска, руководствуясь статьями 39,44

Устава города Тобольска,

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

земельного     участка   с   кадастровым   номером    72:24:0609002:380

площадью 3926 кв.м., расположенного в территориальной зоне застройки

малоэтажными жилыми домами (Ж-2), по адресу: Российская Федерация,

Тюменская область, город Тобольск, микрорайон "Южный", участок 1 а –

«магазины (код 4.4)».

2. Управлению документационного обеспечения и контроля Администрации

города Тобольска, Управлению делами Администрации города Тобольска

обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном сетевом

издании «Официальные документы города Тобольска» (www.tobolskdoc.ru),

размещение на официальном сайте Администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru) и на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru).

                                            П.А. Вагин

О предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид

использования земельного участка

по адресу:   г. Тобольск